Código General del Proceso, El Juzgado Promiscuo Municipal de El Guamo Bolívar, 

R E S U E L V E: 

PRIMERO: Librar Mandamiento de pago por la vía ejecutiva, a favor del demandante  EL 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A contra la demandada LILIANA MARIA 

HERNANDEZ BARRIOS, por la suma de UN MILLON CIENTO CINCUENTA Y CUATRO 

MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS($1.154.356.oo) correspondientes al 

pagaré No. 012156100005855 y por la suma de SEIS MILLONES NOVECIENTOS  

CUATRO MIL QUINIENTOS OCHO PESOS ($6.387.629.oo), correspondientes al pagaré 

No012156100006240, más los intereses legales, y moratorios a que haya lugar, desde que